
6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

200 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 23/04/2017 ore 14:30

Serie n° 5 di 5
3 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:38.0
4 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:36.0
5 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 03:36.0
6 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0

Serie n° 4 di 5
2 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 03:32.9
3 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:28.0
4 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 03:25.0
5 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 03:26.2
6 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 03:30.0

Serie n° 3 di 5
1 TALDO MARTA 2007 SCHIO NUOTO 03:23.0
2 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.4
3 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 03:20.2
4 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:16.9
5 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 03:20.0
6 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 03:20.3
7 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:22.8

Serie n° 2 di 5
1 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.4
2 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 03:10.0
3 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 03:08.3
4 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 03:05.0
5 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:07.8
6 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:08.7
7 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:12.4

Serie n° 1 di 5
1 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.7
2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 02:57.6
3 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.4
4 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.2
5 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 02:42.6
6 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 02:56.2
7 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 03:00.9

200 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 23/04/2017 ore 14:40

Serie n° 4 di 4
2 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0
3 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 06:40.0
4 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 06:40.0
5 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 06:40.0
6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0
7 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 06:40.0

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

2 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 03:47.0
3 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:25.0
4 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 03:21.3
5 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 03:22.0
6 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 03:42.0
7 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 04:00.0

Serie n° 2 di 4
1 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 03:20.0
2 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:09.9
3 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 03:05.0
4 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:04.5
5 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:04.7
6 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 03:09.1
7 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 03:13.3

Serie n° 1 di 4
1 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:04.1
2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:59.9
3 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.2
4 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:44.5
5 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:49.6
6 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTO 02:55.7
7 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 03:03.3

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 23/04/2017 ore 14:50

Serie n° 5 di 5
2 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 00:59.8
3 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:56.0
4 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 00:54.0
5 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:55.0
6 IRPRATI GRETA 2008 CSS 00:56.9

Serie n° 4 di 5
2 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 00:53.5
3 FRIGO ASIA 2008 ADRIA NUOTO 00:52.3
4 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTO 00:51.6
5 DALLA VALLE ANNA 2008 PADOVANUOTO 00:51.9
6 CHEN JINGPEI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:53.4

Serie n° 3 di 5
1 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:51.0
2 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:50.5
3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.8
4 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 00:47.9
5 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 00:48.7
6 GIBIN ALESSIA 2008 ADRIA NUOTO 00:49.1
7 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 00:50.9

Serie n° 2 di 5
1 MILANI BONANDIN CAROLINA 2007 ADRIA NUOTO 00:47.5
2 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.9
3 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:45.9
4 ZAMBELLI MATILDE 2008 CSS 00:44.0
5 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:44.8
6 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:46.1
7 FERRARI SONIA 2007 ADRIA NUOTO 00:47.4

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:43.9
2 CREMA ELEONORA 2007 ACQUAMBIENTE 00:43.8
3 COLUCCI ANNA 2007 ADRIA NUOTO 00:43.3
4 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 00:41.6
5 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:42.5
6 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 00:43.5
7 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:43.9

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:00

Serie n° 3 di 3
2 SAVOGIN MATTIA 2007 ACQUAMBIENTE 00:59.8
3 NANTO TOMMASO 2007 SCHIO NUOTO 00:55.5
4 CHEN SHENG QUN 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:51.0
5 SPADA LEONARDO 2007 ADRIA NUOTO 00:54.4
6 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:55.6

Serie n° 2 di 3
2 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 00:50.0
3 BERTAZZA GIUSEPPE 2007 PADOVANUOTO 00:48.0
4 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 00:47.0
5 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:48.0
6 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:48.0
7 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 00:50.3

Serie n° 1 di 3
1 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:46.5
2 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 00:46.1
3 COLTURATO DAVIDE 2006 ACQUAMBIENTE 00:44.5
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 00:37.6
5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 00:43.6
6 ZANDOLIN LUCA GRAZIANO 2007 ACQUAMBIENTE 00:46.1
7 MORETTO JACOPO 2007 ADRIA NUOTO 00:46.3

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:10

Serie n° 4 di 4
2 SANTI LUDOVICA 2008 CSS 02:13.9
3 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:10.2
4 DALLA VALLE ANNA 2008 PADOVANUOTO 02:09.6
5 JORIZZO ALESSANDRA MARIA 2008 SCHIO NUOTO 02:10.0
6 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:11.8
7 BERSAN ANGELICA 2008 PADOVANUOTO 02:32.4

Serie n° 3 di 4
2 GESUATO CAMILLA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:03.9
3 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 02:02.0
4 SARDELLA MARTA 2007 SCHIO NUOTO 02:00.0
5 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTO 02:00.1
6 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIHARI2008 CSS 02:03.5
7 IRPRATI GRETA 2008 CSS 02:08.8

(segue Serie n° 2 di 4 alla pagina successiva)
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 4

1 BRESCIA ALESSANDRA 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:59.4
2 FOLEGATTI AMBRA 2007 ADRIA NUOTO 01:52.8
3 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:52.5
4 GUERRA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:47.5
5 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:51.0
6 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:52.6
7 CHEN JINGPEI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:55.0

Serie n° 1 di 4
1 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:46.1
2 GUERRA ANGELICA 2007 PADOVANUOTO 01:44.5
3 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:44.0
4 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:39.9
5 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.4
6 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:44.2
7 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:45.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:20

Serie n° 4 di 4
3 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.0
4 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.2
5 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.3
6 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:20.0

Serie n° 3 di 4
3 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 ADRIA NUOTO 01:56.6
4 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTO 01:56.2
5 FARINELLA ANTONIO PHUONG 2006 PADOVANUOTO 01:56.3
6 CREPALDI LORENZO 2007 ADRIA NUOTO 01:57.5

Serie n° 2 di 4
1 DALLA VALLE PIETRO 2006 PADOVANUOTO 01:54.5
2 CRIVELLARI FILIPPO 2006 ADRIA NUOTO 01:52.0
3 GHIRLANDA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:49.9
4 FERRARIN EDOARDO 2006 CSS 01:47.7
5 PELOSO MICHELE 2006 PADOVANUOTO 01:49.7
6 KOBLISCHEK NICCOLÒ 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:50.9
7 FURLANI NICOLA RUBEN 2007 CSS 01:52.6

Serie n° 1 di 4
1 MASIERO FILIPPO 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:47.0
2 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 01:45.0
3 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:42.8
4 BOSETTO FEDERICO 2006 PADOVANUOTO 01:33.0
5 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:33.7
6 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:43.0
7 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:45.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:30

Serie n° 2 di 2
3 MILANI BONANDIN, GIBIN, FRIGO, FOLEGATTI ADRIA NUOTO 02:45.0
4 MARIN, BOARO, ZEN, GRANDESSO  CENTRO NUOTO ROSA' 02:40.0
5 BERSAN, DALLA VALLE, GUERRA, GUERRA PADOVANUOTO 02:45.0
6 BORTOLAMI, CAMPISI, VIGOLO, GASTALDON NUOTATORI PADOVANI 02:48.0

Serie n° 1 di 2
3 VERDOLINI, TRENTIN, GOZZO, STEVAN  FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.0
4 ADDA, BURATO, SCOTTON, ZANON  CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.0
5 BIANCHI, JAYASURIYA KURANAGE PERERA, ZAMBELLI, ZHUO CSS 02:35.0
6 FURIN, COSMI, FRANCATO, CREMA  ACQUAMBIENTE 02:39.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 23/04/2017 ore 15:40

Serie n° 1 di 1
2 COLTURATO, BATTISTELLA, SETTE, ZANDOLIN ACQUAMBIENTE 02:40.0
3 CREPALDI, MORETTO, TERRENTIN, CRIVELLARI ADRIA NUOTO 02:32.0
4 CIRMI, SIMEONI, LOTT, KOBLISCHEK  CENTRO NUOTO ROSA' 02:20.0
5 PASSERINI, TOMEZZOLI, ABBADESSA, GUARDINI FONDAZIONE BENTEGODI 02:30.0
6 BERTAZZA, BOSETTO, FARINELLA, PELOSO PADOVANUOTO 02:40.0

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 23/04/2017 ore 16:45

Serie n° 5 di 5
2 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS 00:48.7
3 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 00:41.0
4 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:40.0
5 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:40.5
6 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 00:47.7

Serie n° 4 di 5
2 MEDAS ASIA 2006 PADOVANUOTO 00:38.6
3 VENTURINI ANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:38.5
4 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 00:38.3
5 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 00:38.4
6 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:38.5
7 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 00:39.1

Serie n° 3 di 5
1 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 00:38.0
2 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:37.8
3 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 00:37.6
4 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 00:37.0
5 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 00:37.5
6 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.8
7 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 00:37.9

Serie n° 2 di 5
1 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.8
2 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 00:36.5
3 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 00:36.1
4 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 00:34.8
5 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 00:36.1
6 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 00:36.5
7 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 00:36.7

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 00:33.4
2 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.6
3 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:31.9
4 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 00:31.5
5 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 00:31.6
6 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.5
7 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 00:32.9

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 23/04/2017 ore 16:55

Serie n° 6 di 6
3 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 00:42.5
4 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 00:41.2
5 FERRARI GIORGIO MARIA 2005 ADRIA NUOTO 00:42.0
6 BERTAGLIA MARCO 2005 ADRIA NUOTO 00:48.3

Serie n° 5 di 6
2 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 00:38.8
3 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 00:37.3
4 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 00:35.5
5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:36.9
6 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 00:38.4

Serie n° 4 di 6
1 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.3
2 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 00:34.9
3 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 00:34.3
4 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.0
5 ORDAN PAOLO 2005 SCHIO NUOTO 00:34.1
6 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.8
7 LOVATO MATTEO 2005 SCHIO NUOTO 00:35.3

Serie n° 3 di 6
1 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.8
2 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 00:33.4
3 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 00:33.2
4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.9
5 MASINI FILIPPO 2005 CSS 00:32.1
6 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 00:33.3
7 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 00:33.4

Serie n° 2 di 6
1 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 00:31.6
2 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 00:30.1
3 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.1
4 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 00:30.0
5 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.0
6 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 00:30.1
7 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 00:30.9

Serie n° 1 di 6
1 ANDRIOLO EMANUELE 2004 SCHIO NUOTO 00:29.9
2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.6
3 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 00:28.2
4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 00:27.0
5 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:27.6
6 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:29.5
7 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:29.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:05

Serie n° 3 di 3
3 DALLA VECCHIA CHIARA 2006 CSS 04:00.0
4 BULLO ANNA 2005 ADRIA NUOTO 03:45.0
5 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:59.0
6 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS 04:00.0

Serie n° 2 di 3
2 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:37.1
3 ANDREETTA ALICE 2006 ADRIA NUOTO 03:29.6
4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:27.1
5 ZONTA ASIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 03:29.2
6 SARTORATO GIULIA 2006 ADRIA NUOTO 03:34.5

Serie n° 1 di 3
1 STOCCO GIULIA 2005 ADRIA NUOTO 03:26.6
2 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:26.1
3 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:12.6
4 FERRARI SOFIA 2005 ADRIA NUOTO 03:11.5
5 BERTUCCI GIORGIA 2005 ADRIA NUOTO 03:12.0
6 FORNALE' SOFIA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:20.3
7 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 03:26.3

200 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:15

Serie n° 3 di 3
2 AZZALIN FRANCESCO 2004 ADRIA NUOTO 03:52.0
3 BONI NICOLA 2005 ADRIA NUOTO 03:42.2
4 CAVALLARO FILIPPO 2005 ADRIA NUOTO 03:31.3
5 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 03:35.9
6 GUIDOLIN LORENZO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:49.8

Serie n° 2 di 3
2 ZAPPATERRA JACOPO 2005 ADRIA NUOTO 03:28.0
3 BORSATO NICOLO' 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:21.1
4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:18.8
5 CONTI GABRIELE 2005 SCHIO NUOTO 03:20.2
6 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:24.4

Serie n° 1 di 3
1 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 03:18.1
2 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 03:16.6
3 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 03:03.1
4 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 02:54.3
5 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:58.0
6 PELLIZZARI NICOLO' 2005 ADRIA NUOTO 03:12.5
7 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:17.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:25

Serie n° 4 di 4
3 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:53.0
4 MILETO GIADA 2006 PADOVANUOTO 01:46.2
5 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:49.9
6 MANTOVAN BEATRICE 2005 ADRIA NUOTO 01:58.0

Serie n° 3 di 4
3 CASAROTTI MARTINA 2006 CSS 01:43.2
4 VENTURINI ANNA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:40.0
5 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 01:42.4
6 TOMEZZOLI DEA 2006 PADOVANUOTO 01:46.0

Serie n° 2 di 4
1 TOSETTO GIULIA 2006 PADOVANUOTO 01:38.3
2 CEOLA ANGELA 2005 SCHIO NUOTO 01:37.6
3 CISCATO ANNA 2006 SCHIO NUOTO 01:35.8
4 FORNALE' FRANCESCA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:35.1
5 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:35.7
6 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:36.7
7 CALOI MICHELA 2006 SPORTING CLUB VERONA 01:38.0

Serie n° 1 di 4
1 MARCOLINI MADDALENA 2006 CSS 01:30.9
2 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.1
3 MARIN IRENE 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:24.0
4 FABBRI ELENA 2005 ADRIA NUOTO 01:12.7
5 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.7
6 CONFORTO SHANNON 2005 ADRIA NUOTO 01:25.0
7 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:28.0

100 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:35

Serie n° 3 di 3
1 BERTAGLIA MARCO 2005 ADRIA NUOTO 01:50.1
2 FERRARI GIORGIO MARIA 2005 ADRIA NUOTO 01:43.0
3 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:37.5
4 GOMIERO TOMMASO 2004 NUOTATORI PADOVANI 01:35.0
5 VEGGO ELIA 2005 ADRIA NUOTO 01:35.8
6 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:40.0
7 GELLI LUCA 2004 ADRIA NUOTO 01:43.1

Serie n° 2 di 3
1 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.3
2 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 01:30.2
3 GORDA LUCA 2005 ADRIA NUOTO 01:27.1
4 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:24.2
5 CHINAGLIA MICHELE 2004 ADRIA NUOTO 01:26.8
6 CAVAZZIN MATTIA 2004 ADRIA NUOTO 01:29.5
7 MORANDUZZO TOMMASO 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:31.5

Serie n° 1 di 3
1 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.2
2 BELTAN SEBASTIAN 2004 ACQUAMBIENTE 01:21.7
3 CERPELLONI TOMMASO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:13.0
4 LUCI FILIPPO 2004 SPORTING CLUB VERONA 01:06.1
5 PAPPI RICCARDO 2004 ADRIA NUOTO 01:12.3
6 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.6
7 IRPRATI AARON PIETRO 2004 CSS 01:22.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
23/04/2017

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:45

Serie n° 2 di 2
3 CRISTOFARI ANDREA 2005 SCHIO NUOTO 13:20.0
4 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 06:10.0
5 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 06:15.0
6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 13:20.0

Serie n° 1 di 2
3 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 05:51.1
4 MESSA EDOARDO 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:20.3
5 GERON MATTIA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 05:43.9
6 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 06:05.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 23/04/2017 ore 17:55

Serie n° 2 di 2
3 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 13:00.0
4 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 12:30.0
5 TOSONI ARIANNA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 13:00.0
6 FRIGO RACHEL 2006 ADRIA NUOTO 13:13.6

Serie n° 1 di 2
2 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 12:26.0
3 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 11:45.0
4 TAGLIAFICO KAROL 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 10:31.8
5 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 11:10.0
6 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 12:23.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org

